教 育 委 員 会 会 議 録

（ 臨 時 会 ）

平成２８年７月７日開催

さいたま市教育委員会

１ 期     日  平成２８年７月７日（木）

２ 場     所  教育委員会室

３ 開     会 午後１時３０分

４ 出 席 委 員 委 員 長         大 谷 幸 男

委員長職務代理者         石 田 有 世

委      員            平 澤 奈 古

委      員            野 上 武 利

委      員            武 田 ちあき

教  育   長        稲 葉 康 久

５ 議場に出席した者

副教育長                村 瀬 修 一

管理部長                久保田  章

           教育総務課長              西 林 正 文

６ 会議録署名委員  武 田 ちあき

７ 議事等の概要

大谷委員長

書記

大谷委員長

各委員

大谷委員長

それでは、ただいまから教育委員会会議を開会いたします。

本日は、傍聴を希望する方は、いらっしゃいますか。

いらっしゃいません。

本日の会議録の署名委員は、武田委員にお願いいたします。

本日の議案である「委員長の選挙」、「委員長職務代理者の指定」

は人事に関する案件であるため、非公開とすることをお諮りしたいと

思いますが、委員の皆さんいかがでしょうか。

＜異議なし＞

それでは、出席委員全員の賛成をいただきましたので、本日の議案

は、全て非公開といたします。

委員長の選挙

＜非公開案件につき内容は省略＞

＜大谷委員を委員長に選出＞

委員長職務代理者の指定

＜非公開案件につき内容は省略＞

＜石田委員を委員長職務代理者に指定＞

８ 閉     会      午後１時３６分